
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/155/2017 

RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/137/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 29 marca 2017 roku 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Miejska Wielichowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę szkoły wskazanej w § 2 pkt 1 uchwały nr XXII/137/2017 Rady Miejskiej 

Wielichowa z dnia 29 marca 2017 r. na: Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Wielichowie. 

2. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/137/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 29 marca 

2017 r. poprzez zmianę nazw szkół na: 

1) Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Wielichowie; 

2) Szkoła Podstawowa im. Polskich Poetów w Łubnicy; 

3) Szkoła Podstawowa im. Kompanii Wilkowskiej Powstańców Wielkopolskich w Wilkowie Polskim. 

3. Zmieniony załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/137/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 29 marca 

2017 r. stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Genowefa Feldgebel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 4517



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/155/2017 

Rady Miejskiej Wielichowa 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

Plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielichowo, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Wielichowo a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Polskich Noblistów  

w Wielichowie 

64-050 Wielichowo, ul. Kościelna 7a Wielichowo, Wielichowo Wieś, 

Dębsko, Piotrowo,  Prochy, Pruszkowo, 

Reńsko, Trzcinica, Ziemin, 

Gradowice, Augustowo, Śniaty 

Wielichowo, Wielichowo Wieś, 

Dębsko, Piotrowo,  Prochy, 

 Pruszkowo, Reńsko, Trzcinica, 

Ziemin Gradowice, Augustowo, 

Śniaty 

2. Szkoła Podstawowa 

im. Polskich Poetów 

w Łubnicy 

64-050 Łubnica, ul. Szkolna 4 (siedziba) 

64-050 Wielichowo, ul. Kościelna 7a (inna 

lokalizacja prowadzenia zajęć) 

Łubnica, Zielęcin Łubnica, Zielęcin 

3. Szkoła Podstawowa 

im. Kompanii Wilkowskiej 

Powstańców Wielkopolskich  

w Wilkowie Polskim 

64-050 Wilkowo Polskie, ul. Kościańska 

2 (siedziba) 64-050 Wielichowo, ul. Kościelna 

7a (inna lokalizacja prowadzenia zajęć) 

Wilkowo Polskie, Celinki, Helenopol Wilkowo Polskie, Celinki, 

Helenopol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4517


		2017-06-22T09:46:36+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




